证券代码：600649           股票简称：城投控股        编号：临 2008-40

上海城投控股股份有限公司

关于上海环境集团有限公司子公司上海新蓝天置业

发展有限公司 29%股权公开挂牌转让的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海新蓝天置业发展有限公司（以下简称“新蓝天公司”）由公司

全资子公司上海环境集团有限公司（以下简称“环境集团”）和上海

进程实业发展有限公司（以下简称“进程发展公司”）投资组建的，

注册资金 8300 万元，环境集团和进程发展公司各占 50%股权。环境

集团为聚焦主业，退出房地产业务，拟将新蓝天公司 29%股权通过上

海联合产权交易所公开挂牌转让。挂牌底价不低于新蓝天公司 2008

年 6 月 30 日为基准日的评估价格。

根据上海东洲资产评估有限公司 2008 年 10 月 10 日出具的《上海

新蓝天置业发展有限公司企业价值评估报告》，评估基准日为 2008 年

6月 30日，新蓝天公司整体价值的评估值为人民币 215,345,989.14 元。

该评估报告已于 2008 年 11 月 5 日经上海市国有资产监督管理委员会

备案。

特此公告。

上海城投控股股份有限公司

二〇〇八年十一月十日